MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. Senhor,

Raúl Antônio Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

2 O 2 1 . O 6 . 1 8

Assunto: ”Convocatória"

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.“ da Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 22 de junho de 2021, pelas

09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

GAP - Gabinete da Apoio à Presidência

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

B.Proposta GAP25/2021 — Protocolo de Colaboração. C.A.I. Centro de

Apoio ao Idoso;

4. Proposta GAP26/2021 — COVID—19, Medida de apoio aos Vendedores de

Feira;

S.Proposta GAP27/2021 - COVID-ls, Medida de apoio ao Comércio e

Restauração;

6. Proposta GAP2B/2021 — Apoio Pontual às Freguesias. Comparticipação

em investimentos. União de Freguesias de Cerva e Vilares;

DAF - Divisão Administrativa e Financeira

7. 6." Alteração ao Orçamento para 2021. 4.a Alteração Permutativa ao

Orçamento da Despesa. 3.' Alteração Permutativa ao Plano de

Investimento;

N|F506852763 | gsmlaum-murww ! 259510120 | PraçaneOlmbvo-WSO-HzmulçnvPomlgaA

R$
MUNICÍPIO DE MURÇA

S.Relatõrio do auditor externo sobre a informação financeira do 2.o

semestre de 2020, nos termos do art.“ 77, n.o 2, alínea d) da lei n.o

73/2013, de 3 de setembro;

9. Prestação de contas do ano 2020;

10. Prestação de Contas Consolidadas do ano 2020;

DAS - Divisão de Educação, Cultura, Desporto e Ação Social

11. Antena de Informação Europeia. Protocolo de Cooperação;

Don — Divisão de obras Municipais

12. Concurso Público — PROC. No DOM/15/2021/CP - "Aquisição de

Energia Elétrica e Gás Natural para as instalações dos municípios da

CIMDOURO e afins para o Biênio 2022-2023" — Informação de Abertura,

Estimativa Orçamental e Aprovação da Proposta do Protocolo;

DAGU - Divisão de Apoio e Gestão Urbana

13. Gestão de Resíduos Urbanos, Recolha e Transporte. Prorrogação de

contrato;

14. Proposta de Gestão de Óleos Alimentares Usados;

15. João Gomes Alves, requer certidão de compropriedade;

16. Informação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da caíra,

Lula Aoi“)-
M 10 Artur Correia Lopes, Dr

NIF SDG 862 733 | gemacm-mumam | 259 510120 ! Praça 5 de omubm - 5090-112 Mum - Portugal